Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 007/2022. PROCESSO Nº 015/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR SRP- nº 007/2022, aberta no dia 25/02/2022 ás 08:00 horário de Mato Grosso se sagraram vencedoras no
certame as empresas, NILZA PERPÉTUA OLIVEIRA03601384116, CNPJ n. 45.187.130/0001-13, sagrou-se vencedora do
item 01- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES, JOANIR OLIVEIRA AMARAL, CNPJ
n. 14.365.145/0001-09, sagrou-se vencedora do item 02- ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES,
ARLINDOMAR DE SOUZA SILVA01399447106, CNPJ sob nº 44.803.771/0001-92, sagrou-se vencedora do item 03-
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES, GILSON ROSA DE SIQUEIRA01349076120,
CNPJ sob nº 27.387.329/0001-03, sagrou-se vencedora do item 04- PINTOR, 05- OSMAR THEODORO DA
SILVA46088679115, CNPJ sob nº 17.404.478/0001-80, sagrou-se vencedora do item 05-PEDREIRO, 06-CLÁUDIO
GOMES DE BRITO03701368104, CNPJ sob nº 45.175.968/0001-97, sagrou-se vencedora do item 06- AJUDANTE DE
PEDREIRO, 07- CLEBER CAMPOS KAZA03532621100, CNPJ sob nº 40.906.028/0001-07, sagrou-se vencedora do item
07- SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES, 08- GILMAR PEREIRA DOS ANJOS66798779115,  CNPJ sob
nº 45.205.628/0001-61, sagrou-se vencedora do item 08- CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES, 09- EDUARDO GONÇALVES DA CRUZ00880119179, CNPJ sob 40.949.272/0001-5, sagrou-se
vencedora do item 09- CARPINTEIRO DE ESQUADRIAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES, 10- ELEONAI
ASSUNÇÃO COSCRATO02358666106, CNPJ sob nº 24.372.480/0001-80, sagrou-se vencedora do item 10- AJUDANTE
DE CARPINTEIRO, 11-  LUCIANO GOMES CAMPOS70362715157, CNPJ sob nº 44.370.309/0001-49, sagrou-se
vencedora do item 11- MECÂNICO, 12- MULLER OLIVEIRA SILVA04181035182, CNPJ sob nº 45.374.524/0001-80,
sagrou-se vencedora do item 12- AUXILIAR MECÂNICO, 13- EDNALDO ALVES BONFIM84066261191, CNPJ sob nº
21.029.425/0001-01, sagrou-se vencedora do item 13- ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES e 14-FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA00526356197, CNPJ sob nº 40.926.476/0001-72, sagrou-se
vencedora do item 14- AUXILIAR ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES.
Valor total da licitação R$ 745.178,37.

Cláudia Márcia S. Rodrigues - Pregoeira

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 264594e0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial